
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 13 March, 2025, 13:15

Polystyrenové tvarovky - bazénové ztracené bednění
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 20:12
_____________________________________

Odkaz na ztracené bednění:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/obcho ... rukce.html  

Popis:  

Cena při současné objednávce bazénu od naší firmy: 200,- Kč+DPH (pouze JM). 
Cena při současném odebrání základních bazénových prvků: 210,- Kč. +DPH (předmontáže: 1 x
skimmer, 1x světlo, 2x průchodka vč. trysky, 1 x dnová výpust, bazénové zatrubnění - hadice 50m). 

Polystyrenové bazénové tvárnice ( bloky ) slouží k jednoduchému vystavění stěny bazénů různých tvarů.
Toto ztracené polystyrenové bednění značně ušetří práci při montáži stěny i při samotné betonáži.
Protože pak Váš bazén má dokonale tepelně zaizolované stěny ušetříte i na energii a teplota vody bude
vyšší. Snadno se napojuje, řeže a staví na sebe. Při stavbě se do bednění vkládá armatůra a současně
se zalévá betonem. Tento konstrukční systém je vhodný i pro montáž svépomocí, aniž byste nutně
potřebovali kvalifikovanou pracovní sílu. Zvládne to každý jen trochu zručný kutil nebo stavitel. Díky
tomu, že se dají tvárnice i ohýbat, můžete vytvořit hodně tvarů např. ovál, obdélník s kulatými rohy,
obdélník s románským schodištěm apod. O způsobu montáže se můžete dozvědět více na našich
kontaktech a můžeme Vám také zaslat montážní návod. Také Vám rádi spočítáme cenu za kompletně
vyskládaný bazén podle Vašeho nákresu, vč. schodiště. Nákres nám zašlete na e-mail: 
aliasproficz()gmail.com 

============================================================================

 1 / 1


